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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82628402O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit DEVIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  DUKAS Fshati Dukas Rruga Patos- Dukas, Km 3 
Banesa 15/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti materiale ndertimi. Pergatitje dhe kthim hekuri dhe 

kryerje punime ne ndertim. Tregtim materiale elektrike, 
hidraulike, kancelari, dru zjarri dhe materiale te ndryshme, 
import- eksport, transport mallrash per vete dhe per te trete e 
me qera, investim ne ndertime. Bar- restorant.
Aleksandër Kadria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FetijeKripa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërKadria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  DUKAS Mjeti Skrep AA 405 BZ Vlore Himare  
DHERMI Fshati Dhermi, Rruga e kampit te punetoreve, 
Kioska nr 5. Fier Patos  DUKAS Mjeti FR 7589 B Fier Patos  
DUKAS Mjeti FR 4358 D 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEVIS CONSTRUCTION
E-Mail: verakodheli@gmail.com  
Telefon: 0684063222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-685925-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776182-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.09.05.2018,  per te hapur ( 3 ) tre 
adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         DUKAS;         Mjeti FR 
4358 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         DUKAS;         Mjeti 
Skrep AA 405 BZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB059136-538F-4286-9A23-6AAEF0F5C268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C1044-8E10-4093-890B-C62C3C2DCB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C7209-8C63-4C49-A25B-CC419A81C7D1
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         DUKAS;         Mjeti FR 
7589 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834873-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, Rruga e Kampit te punetoreve, Kioska nr. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838539-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti materiale ndertimi. Pergatitje dhe kthim hekuri dhe kryerje 
punime ne ndertim. Tregtim materiale elektrike, hidraulike, kancelari, dru zjarri dhe 
materiale te ndryshme, import- eksport, transport mallrash per vete dhe per te trete e me 
qera, investim ne ndertime.")          u be            ("Tregti materiale ndertimi. Pergatitje 
dhe kthim hekuri dhe kryerje punime ne ndertim. Tregtim materiale elektrike, 
hidraulike, kancelari, dru zjarri dhe materiale te ndryshme, import- eksport, 
transport mallrash per vete dhe per te trete e me qera, investim ne ndertime. Bar- 
restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815CCD1-FC50-4632-8981-5F50833590AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815CCD1-FC50-4632-8981-5F50833590AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4599CBA4-EDB4-40B1-A286-A05415E5E932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD51BA8-1B37-403E-992D-BFF7074D742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1591C127-239F-40D2-8CDC-F5A761921677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41F2E66-6FE6-45DD-A4D8-F9BECA57B686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41F2E66-6FE6-45DD-A4D8-F9BECA57B686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DA65B-AB5A-43B8-A0D0-22A96A5CB0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DA65B-AB5A-43B8-A0D0-22A96A5CB0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CCD9A-1E9E-43C8-B740-A7A0749A35C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945069-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhermi, Rruga e Kampit te punetoreve, Kioska nr. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243452-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("verakodheli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, Rruga e Kampit te punetoreve, Kioska nr 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335152-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.09.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhermi, Rruga e Kampit te punetoreve, Kioska nr 5.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6537842-E3FA-4BC4-BF36-A8989ACDF2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC4FE3C-17AD-469A-88C0-5BC7DB515B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD4037-FDBE-4636-AF7D-5D89E03B45AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD4037-FDBE-4636-AF7D-5D89E03B45AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47EE60C-A28D-4D2A-A250-B449FA5FB88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0D0B5-4DB4-4695-807E-7B9BD607A1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB428A3-16B6-4DDF-80A8-D8EFA3D3A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB428A3-16B6-4DDF-80A8-D8EFA3D3A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136887C5-B192-40BB-BA60-E6DC379E0C76
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524191-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, Rruga e kampit te punetoreve, Kioska nr 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67974614-72A2-479B-95B3-210D1F558762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F20FCF-7BC1-496A-8494-A7F1BF1BFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F20FCF-7BC1-496A-8494-A7F1BF1BFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E789A-0D4A-449B-81A1-E4F77819DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB354867-3637-4BB6-972E-3C40266713CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083F3462-811E-4A91-BD2A-610B9D576799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083F3462-811E-4A91-BD2A-610B9D576799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813F668E-73FB-4136-893B-EAB9782DF4E0

